Datum: 19.03.2026
INFOS PROMOTION d.o.o.
Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska
OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr
(slika je simbolična)
ASUS E1504
R5-7520U/16GB/512GB/15.6"FHD/noOS
Kategorija: Prijenosna računala
Dobavljivost:
Šifra: 176927
Cijena: 594,00€
Brend:  asu
Stanje:  NOVO
Zaliha:  Preveri zalogo
Kratak opis
Model Vivobook Go 15 E1504FA-BQ1867
Part number 90NB0ZR2-M031D0
Namjena Prijenosno računalo
Procesor
AMD Ryzen 5 7520U Processor 2.8GHz
(6MB Cache, up to 4.3GHz, 4 cores, 8
Threads)
Memorija Sistemska: 16GB LPDDR5
Grafika AMD Radeon Graphics
Zaslon
15.6" FHD (1920 x 1080) 16:9 IPS-level
nereflektirajući ekran LED, 60Hz, 250nits,
45% NTSC
TUV Rheinland certificirano
Disk 512GB M.2 NVMe PCIe 3.0 SSD
Optički pogon Nema
Zvuk Ugrađeni zvučnici
SonicMaster
Mikrofon Ugrađen
Kamera 720p HD web kamera s poklopcem za
privatnost
Tipkovnica
Tipkovnica Chiclet s pozadinskim
osvjetljenjem
Boja: crna
Precizni TouchPad
I/O priključci
1x USB 3.2 Gen 1 Type-A (data speed up
to 5Gbps)
1x USB 3.2 Gen 1 Type-C (data speed up
to 5Gbps)
1x USB 3.2 Gen 1 Type-C with support for
power delivery (data speed up to 5Gbps)
1x 3.5mm audio kombinirani priključak
HDMI 1x HDMI 1.4
Komunikacija WiFi 6E (802.11ax) (Dual band) 1x1 +
Bluetooth 5.3
Utori za proširenje 1x M.2 2280 PCIe 3.0x2
Čitač otiska prsta Da
Baterija
42WHrs, 3S1P, 3-ćelijska Li-ion baterija
TYPE-C, 45W AC Adapter
Output: 20V DC, 2.25A, 45W
Input: 100~240V AC 50/60Hz universal
Operativni sustav Bez operativnog sustava
Boja Mixed Black
Materijal kućišta Plastika
Dimenzije i masa 36.03 x 23.25 x 1.79 ~ 1.79 cm
1,63 kg
Zaštita i sigurnost
Fingerprint sensor integrated with
Touchpad
McAfee
BIOS Booting User Password Protection
Trusted Platform Module (Firmware TPM)
Garancija 2 godine na uređaj i bateriju
Ostalo US MIL-STD 810H military-grade standard
Standardi
Energy star 8.0
RoHS
REACH
Napomena Više detalja o proizvodu možete pogledati
ovdje.